

ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 18 מיום 23.8.18

בנוכחות:

מר דרור אהרון, ראש המועצה
עו"ד סביון יניב, סגן ומ"מ ראש המועצה
גבי ירדנה אוקמן, סגנית ראש המועצה
מר ירון נסים, סגן ראש המועצה
גבי רוחמה עזר, חברת מועצה
הגבי עדי בכש, חברת מועצה
מר אילן רביבו, חבר מועצה
עו"ד אביחי עוגן, חבר מועצה
מר שמעון אלגרבל, חבר מועצה
עו"ד הדס ויצמן, חברת מועצה
מר אילן ביסמוט, חבר מועצה

חסרים:

גבי יהודית אלפסי, חברת מועצה
מר יורם סויסה, חבר מועצה

בהשתתפות:

מר שי נחום – מנהל הבחירות
מר אילן סויסה – מנכ"ל המועצה
מר אלון מדהלה, גזבר המועצה
עו"ד יעל צוברי, יועמ"ש
רו"ח, שרה שניר – מבקרת המועצה
גבי אבי-גיל אתיק, מנהלת לשכת ראש המועצה
מר עומרי וייסמן, עוזר אישי לראש המועצה

סדר יום

1. ישיבת הזדהות לקראת הבחירות לרשויות המקומיות 10/18 ובחירת יו"ר וועדת בחירות.
2. אישור אמנה לבחירות הוגנות.

דרור אהרון: שלום לכולם, לפני שנתחיל את ישיבת ההזדהות אני מצגי בפניכם את שי נחום מנהל הבחירות של גן יבנה הצלחתו היא הצלחתנו. אני מציע לפני כן לכלל חברי המועצה לחתום על אמנה לבחירות הוגנות, אני הראשון שחותם. אני אשמח שכולם יחתמו אלא אם מישהו לא רוצה וזו זכותו, זה בהחלט חשוב מאד וראוי. אנחנו מתחייבים לא לפגוע ברשימות אחרות בצורה כזו אחרת ונהיה הוגנים כלפי כל רשימה, למרות שמתעופפים כל מיני אמירות אנחנו צריכים להיות אחראים להתנהלות ולהתנהגות כי בכל זאת אנחנו צריכים לתת דוגמה. אנחנו בהחלט מברכים על הצטרפות של כל רשימה ומאחלים לה הצלחה אנחנו נהיה מכובדים כלפי כל רשימה ומאחלים לכולם הצלחה. אני מתכבד לפתוח קודם כל בנושא של וועדת הבחירות, אני ממשיך להעמיד עצמי ליו"ר וועדת הבחירות.

הדס ויצמן: מה זה אומר? אני מעמידה את עצמי.

דרור אהרון: אז יש שני מתמודדים, מי בעד דרור אהרון? 9 בעד דרור אהרון. מי בעד הדס? 2 בעד הדס.

החלטות: דרור אהרון ראש המועצה נבחר כיו"ר וועדת הבחירות.

2. אישור אמנה לבחירות הוגנות.

דרור אהרון: אני מתכבד לפתוח את ישיבת ההזדהות, נתחיל מהסיעה הגדולה ונגיע עד לקטנה.

ירון ניסים: מה זה אומר?

דרור אהרון: כל בא כוח סיעה צריך להחליט, לדוגמה אצלנו אני בא כוח הסיעה וסביון הוא ממלא מקום וההזדהות שלי היא דרור לגן יבנה. זה אומר שבא כוח הסיעה מגיש את הרשימות והמנדט עובר אליך, התקצוב של הסיעה לפי ההזדהות שלך. סביון תזדהה.

סביון יניב: דרור לגן יבנה בא כח דרור אהרון, מ"מ סביון יניב
ירדנה אוקמן: דרור לגן יבנה בא כח דרור אהרון, מ"מ סביון יניב
אילן רביבו: דרור לגן יבנה בא כח דרור אהרון, מ"מ סביון יניב
רוחמה עזר: דרור לגן יבנה בא כח דרור אהרון, מ"מ סביון יניב
עדי אוזמו בכש: דרור לגן יבנה בא כח דרור אהרון, מ"מ סביון יניב

דרור אהרון: עכשיו ירון ניסים.

ירון ניסים: יורם נמצא בבית חולים מה הוא צריך לעשות?

דרור אהרון: אז הוא יכול בכתב אין בעיה.

ירון ניסים: מח"ל הליכוד. בא כח ירון ניסים, מ"מ יורם סויסה

הדס ויצמן: דרך חדשה לגן יבנה. בא כוח חיים שוחמי וממלא מקום הדס ויצמן.

אילן ביסמוט: דרך חדשה לגן יבנה בא כח חיים שוחמי וממלא מקום הדס ויצמן.

עוגן אביחי: הבית היהודי, בא כוח אביחי עוגן וממלא מקום עוזי מנצור.

שמעון אלגרבל: תנועת ש"ס, בא כוח שמעון אלגרבל וממלא מקום שלמה ממן.

דרור אהרון: חברי המועצה הם מליאת ועדת הבחירות, את יכולה לבחור שבמקומך חיים שוחמי יהיה בא הכוח. רשימה שלא הזדהתה ואינה סיעה יוצאת במועצה למעשה לא יכולה להיות בועדת בחירות אלא יהיה לה משקיף. תודה רבה לכולם, יום מוצלח לכולם ויישר כוח.

חברי המועצה חתמו כולם על אמנת בחירות לקיום בחירות הוגנות על פי הצעת ראש המועצה.

אילן סויסה
מנכ"ל המועצה

דרור אהרון
ראש המועצה